江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕98 号

关于举办江苏省医学会第五次医学伦理学

学术会议暨高质量创新临床研究

伦理审查研讨的通知

各有关单位：

由江苏省医学会和江苏省医学会医学伦理学分会主办、无锡

市医学会和无锡市医学会医学伦理学分会、无锡市妇幼保健院承

办的“江苏省医学会第五次医学伦理学学术会议暨高质量创新临

床研究伦理审查研讨”将于 2025 年 5 月 23 日～5 月 25 日在无

锡召开。本次会议除学术交流外，特邀长三角区域各级医疗机构

伦理委员会代表、药物临床研究专家、国内从事伦理学研究的学

者及相关部门管理人员等参加本次会议作专题学术讲座。欢迎广

大从事相关专业的医技人员踊跃报名、积极参加！现将参会有关

事项通知如下：

一、您单位 同志为江苏省医学会医学伦理学分会第三届

委员会委员，务请注册参加本次会议。

二、时间：2025 年 5 月 23 日 9:00-13:30 现场报到，5 月 23

日下午、5 月 24 日全天学术交流，5 月 25 日上午撤离。

三、地点：无锡山明水秀大饭店（地址：无锡市滨湖区蠡溪

路 999 号）

https://www.baidu.com/link?url=PgTWFr1bcp05RblnKlqz9PL9SMvu2TyfGQPxi_p4V7L3OWxRe3HcHAQIXCqyefkLZnO80luKyGJpNUn4sasPgAAsEK5IS1Mw9oZ-qTfNMECXE6U1Nzh0tmV9oqHdv7APtPUKL8CLji-t5mhX1p4KyCD-cQIFRIF_PKdeRmQMUkV7uG14A6EougxoSx0WShxxmtG0w7SfzCklaX5GMw1cncD0c6Qx0b2zI520S_PMSfPgkWa3C-GKcplpjPc17KREPNozpKGrjHp8fEAoC7SuoDePhcKBe3gaOWD5de8919u&wd=&eqid=ff9b2774061c77760000000567cfa2d6
https://www.baidu.com/link?url=PgTWFr1bcp05RblnKlqz9PL9SMvu2TyfGQPxi_p4V7L3OWxRe3HcHAQIXCqyefkLZnO80luKyGJpNUn4sasPgAAsEK5IS1Mw9oZ-qTfNMECXE6U1Nzh0tmV9oqHdv7APtPUKL8CLji-t5mhX1p4KyCD-cQIFRIF_PKdeRmQMUkV7uG14A6EougxoSx0WShxxmtG0w7SfzCklaX5GMw1cncD0c6Qx0b2zI520S_PMSfPgkWa3C-GKcplpjPc17KREPNozpKGrjHp8fEAoC7SuoDePhcKBe3gaOWD5de8919u&wd=&eqid=ff9b2774061c77760000000567cfa2d6

四、注册、交费等事项：参会代表请登录“江苏省第五次医

学伦理学学术会议”网页（https://2025JSLLHY.sciconf.cn）或扫

描下图注册二维码，完成个人代表注册。每位参会代表交注册费

800 元。

5 月 1 日 10:00 至 23 日 24:00 开通网上注册及交费，逾期将不予

办理，未交费成功视为未注册参会。交费成功后，电子发票将发

送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。受系统限制，不接受

退款要求。由于酒店客情多，需要安排住宿的代表请于 5 月 20

日 18:00 前预定，订房联系人电话 13665119777 或直接扫下图

预订房间，所有费用回单位按规定报销。

五、联系人：

1.江苏省医学会学术会务部 许大霞，15150559812

2.江苏省医学会医学伦理学分会 万莉，13952095760；黄旭，

15996320666。

3.无锡市妇幼保健医院 谢玛丽, 13812027116。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会医学伦理学分会

2025 年 3 月 27 日

https://www.baidu.com/link?url=PgTWFr1bcp05RblnKlqz9PL9SMvu2TyfGQPxi_p4V7L3OWxRe3HcHAQIXCqyefkLZnO80luKyGJpNUn4sasPgAAsEK5IS1Mw9oZ-qTfNMECXE6U1Nzh0tmV9oqHdv7APtPUKL8CLji-t5mhX1p4KyCD-cQIFRIF_PKdeRmQMUkV7uG14A6EougxoSx0WShxxmtG0w7SfzCklaX5GMw1cncD0c6Qx0b2zI520S_PMSfPgkWa3C-GKcplpjPc17KREPNozpKGrjHp8fEAoC7SuoDePhcKBe3gaOWD5de8919u&wd=&eqid=ff9b2774061c77760000000567cfa2d6